[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От  05.11.2019г  №741-р
с.Варна

Об     утверждении       плана             проведения
отделом        внутреннего         муниципального

финансового       контроля           администрации

Варненского          муниципального          района

Челябинской    области      плановых    проверок

по контролю в сфере закупок,  по   внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере

закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 1 полугодие 2020 года.
            В соответствии  с  частью 3 и частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 21.05.2018г  № 304 «Об утверждении Порядка осуществления контроля отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района за соблюдением Федерального закона №44-ФЗ».
1. Утвердить план проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок по контролю в сфере закупок, по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие  2020 года» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.
	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                            К.Ю. Моисеев

Приложение

к Распоряжению администрации

Варненского муниципального района

Челябинской области от 05.11.2019г №741-р
План

проведения Отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области плановых проверок по контролю в сфере закупок, по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2020 года.
	№п/п
	Субъект контроля
	ИНН, адрес местонахождения
	Цель и основание проведения проверки
	Срок проверки
	ответственный

	1
	Администрация Николаевского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
	7428003175
Российская Федерация, 457207, Челябинская область, Варненский район, Николаевка с., Набережная, 23/А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Январь 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.
Сабагутдинова Н.Ф.

	2
	Администрация Варненского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
	7428000583
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Советская, 135
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени Карла Орфа» с.Варна
	7428006874
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Говорухина, 110
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	4
	Финансовое управление администрации Варненского муниципального района Челябинской области
	7428002051
Российская Федерация, 457212, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Советская., 135/1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Февраль 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	5
	Администрация Новоуральского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
	7428001932
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Новый Урал п., Шоссейная, 30
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Апрель 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	6
	Администрация Толстинского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
	7428001890
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Толсты с., Уральская, 1А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Апрель 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	7
	Управление образования администрации Варненского муниципального района Челябинской области
	7428002887
Российская Федерация, 457217, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Советская, 88
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Апрель 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	8
	Собрание депутатов Варненского муниципального района Челябинской области
	7443008788
Российская Федерация, 457217, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Советская, 135/1, кабинет 9
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Июнь 2020г.
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.

	9
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад №10 «Аленушка» с.Варны
	7428006320
Российская Федерация, 457200, Челябинская область, Варненский район, Варна с., Спартака, 20
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

ч.3 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ
	Июнь 2020г
	Зайцева Ю.С.
Павлюкевич Н.В.

Сабагутдинова Н.Ф.